ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского Совета

при краевом государственном бюджетном учреждении
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Эвенкийский»

п. Тура
Присутствовали:
Председатель:
Иванов Иван Иванович

Секретарь:
Наумова Мария Владимировна

Члены совета:
Ивчик Надежда М ихайловна

Карнаухова Светлана Прокопьевна

Максимова Софья Владимировна

Отец Дмитрий

Садовин Юрий Иванович

Степьюк Ольга Николаевна

Руководитель управления культ
Администрации ЭМР

Заместитель директора КЦСОП

заведующая сувенирной мастерской
«Чиктыкэн» МБУК «Эвенкийскрй культурно
досуговый центр» ЭМР
диетическая сестра МБОУ «Тур
начальная школа» ЭМР, член С
п. Тура
главный редактор МП ЭМР редакция газеты
«Эвенкийская жизнь»
Настоятель Свято-Троицкого X

Заместитель Главы п. Тура

Директор КЦСОП «Эвенкийски

Повестка дня:
1. Приветствие членов комиссии. Оглашение повестки.
2. Подведение итогов работы попечительского совета за 2020 год.
3. Составление плана работы на 2021 год.

ГБыли заслушаны:
Иванов И. И. огласил повестку заседания.
Голосовали: За -  7, против -  О, воздержались -  0.
Решили: Повестку принять.
2. Выступили:
Иванов И. И. огласил итоги работы попечительского совета в 2020 году.
За -  7, против -  О, воздержались -  0.
Решили: Отчет о работе попечительского совета принять.
3. Выступили:
Иванов И. И. огласил план работы попечительского совета на 2020 год.
За -  7, против -  О, воздержались -  0.
Реши,ли: План принять.
Председатель
ПопечР1тельского Совета И. И. Иванов

Секретарь М. В. Наумова

29.01.2021

уры

«Эвенкийский»

инская
)вета ветеранов

рама

и»

29.01.2021
(дата)

29.01.2021
(дата)